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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02424005E

2. Data e Regjistrimit 24/12/2020
3. Emri i Subjektit Enterprise Inc
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi" nr 21. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime, pjesmarrje ne fushen industriale turistike, ne 
fushen agroturizem, duke perfshire te gjitha operacionet 
komerciale, ndertimore, industriale se bashku me sherbimet 
perkatese qe konsistojne ne investimin, sipermarrjen, 
realizimin, blerjen, shnderrimin, kompesimin, importimin, 
eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, montimin e 
produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese specifike ne 
konceptimin, krijimin, realizimin dhe zhvillimin e aktivitetit 
hotelier – turistik. Tregtimin e mallrave te ndryshme me 
shumice dhe pakice, veprimtari ne fushen e shit - blerjes si 
dhe te gjithe formave te qirase apo te shfrytezimit te pasurive 
te patundshme. Veprimtari ne fushen e strukturave 
akomoduese hoteleri, bar restorant, me plan sherbim te 
personalizuar dhe plan sherbim " cdo gje e perfshire" (all 
inclusive), shazllone, stacione plazhi, lundrime turistike , 
sporte ujore, piste ne det me lokacion bar restorant , 
vendbazim per mjete ujore, motorrike, dhe jo motorrike, 
transport organizim i tureve guidave te ndryshme turistike, 
zhvillim I panaireve, seminareve dhe work-shopeve, 
sherbime opsionale plotesuese me karakter clodhje, pushimi, 
apo defrimi, spektakli, lojra, organizime dhe realizime 
"eventesh" te ndryshme, sherbimi spa, sherbim parkimi, si 
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dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te 
shoqerise. Tregtim te produkteve ushqimore per kafshe. 
Import-Export te produkteve ushqimore per kafshe. Shoqeria 
kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Import-
eksport, tregtim ne tregun e brendshem dhe eksport ne tregun 
e jashtem, te mineraleve metalore dhe jo metalore si dhe te 
nenprodukteve te tyre dhe materialeve te ndryshme, me 
shumice dhe me pakice, kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe 
perpunimin e mineraleve te ndryshme si edhe nen 
produkteve te tyre. Transportimin e produkteve te mesiperm 
ne te gjithe vendin dhe jashte tij dhe te cdo produkti tjeter 
mineral. Tregtimin me shumice, tregtimin me pakice, 
importimin dhe eksportimin e mineraleve te mesiperm apo 
nenprodukteve te tyre etj. Shfrytezim te burimeve natyrore 
ujore tokesore dhe nentokesore etj. Perfaqesim tregtar dhe 
agjent. Aktivitet ne fushen e agjencive imobiliare dhe te 
shitjes se pasurive te paluajtshme apo te luajtshme. Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te 
infrastruktures te porteve aeroporteve hekurudhave etj pa 
kufizim. Kryerjen e te gjithe operacioneve tregtare industrial 
dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, te 
konsideruara te dobishme ose te nevojshme per arritjen e 
qellimit te aktivitetit si dhe te atyre qellimeve qe lidhen 
direkt apo indirekt me te perfshire pjesemarrjen ne shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem dhe ne nje fare 
menyre te lidhur direkt apo indirekt me qellimin e shoqerise. 
Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, shoqeria 
mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte 
saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Perpermbushjen e objektit te saj, 
Shoqeriamund te: Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje 
ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te 
huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te 
lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; Te themeloje dege, zyra 
perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar nga ligji.”
Mimoza Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



3

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoSubashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Enterprise Inc
E-Mail: subashibruno@gmail.com  
Telefon: 0672001809  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-635893-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696530-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2021 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zhvillim  software, faqe internet, platforma komunikimi, instalim, 
pershtatje. Zhvillim i software aplikative ne platforma te ndryshme programimi, Content 
Management, Case Management, Document Management, Portale,Interoperabilitet, e te 
tjera te peraferta. Sherbime mbi software aplikative te zhvilluara nga vete Shoqeria IT2B, 
ose software te tjere ku ka kompetence. Implementim i sistemeve Database, Middleware, 
B1, Data Warehouse dhe platformave qe sherbejne per zhvillime aplikacionesh, objekt i 
veprimtarise. Konsulence ne fushen e programeve kompjuterike dhe informatike. Solution 
Design per software aplikative. Menaxhim i Projekteve me objekt ICT Teknologjia e 
Informacionit dhe Komunikimit). Shitje e produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e 
veprimtarise. Shitje e pajisjeve ICT. Software sisherbim. Sherbime te adoptimit dhe te 
pershtatjes se software-ye. Sherbime te 2 perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit te 
bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Dizenjim, programim, zhvillim, 
konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikimit. Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te 
gjitha lloj eve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEEE412-69C3-4D3B-9D2B-7D189CD2C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C76437-8215-4CD2-B469-E5A1D3DA7B10


4

te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Mirembajtje e aparaturave te 
siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithfare llojesh. Sherbime integrimi, 
implementimi dhe operimi te pajisjeve elektronike te permendura ne pikat me lart. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje 
ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Import-eksport, tregtim ne tregun 
e brendshem dhe eksport ne tregun e jashtem, te mineraleve metalore dhe jo metalore si 
dhe te nenprodukteve te tyre dhe materialeve te ndryshme, me shumice dhe me pakice, 
kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe perpunimin e mineraleve te ndryshme si edhe nen 
produkteve te tyre. Transportimin e produkteve te mesiperm ne te gjithe vendin dhe jashte 
tij dhe te cdo produkti tjeter mineral. Tregtimin me shumice, tregtimin me pakice, 
importimin dhe eksportimin e mineraleve te mesiperm apo nenprodukteve te tyre etj. 
Shfrytezim te burimeve natyrore ujore tokesore dhe nentokesore etj. Perfaqesim tregtar 
dhe agjent. Aktivitet ne fushen e agjencive imobiliare dhe te shitjes se pasurive te 
paluajtshme apo te luajtshme. Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te 
infrastruktures te porteve aeroporteve hekurudhave etj pa kufizim. Kryerjen e te gjithe 
operacioneve tregtare industrial dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, te konsideruara te dobishme ose te nevojshme per arritjen e qellimit te 
aktivitetit si dhe te atyre qellimeve qe lidhen direkt apo indirekt me te perfshire 
pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem dhe ne nje fare 
menyre te lidhur direkt apo indirekt me qellimin e shoqerise. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe 
jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te 
dobishem per permbushjen e objektit te saj. Perpermbushjen e objektit te saj, 
Shoqeriamund te: Te zoteroje direkt ose indirect pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe nuk eshte I ndaluar nga ligji. ")          u be            ("Investime, pjesmarrje ne 
fushen industriale turistike, ne fushen agroturizem, duke perfshire te gjitha 
operacionet komerciale, ndertimore, industriale se bashku me sherbimet perkatese qe 
konsistojne ne investimin, sipermarrjen, realizimin, blerjen, shnderrimin, 
kompesimin, importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, montimin e 
produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese specifike ne konceptimin, krijimin, 
realizimin dhe zhvillimin e aktivitetit hotelier – turistik. Tregtimin e mallrave te 
ndryshme me shumice dhe pakice, veprimtari ne fushen e shit - blerjes si dhe te gjithe 
formave te qirase apo te shfrytezimit te pasurive te patundshme. Veprimtari ne 
fushen e strukturave akomoduese hoteleri, bar restorant, me plan sherbim te 
personalizuar dhe plan sherbim " cdo gje e perfshire" (all inclusive), shazllone, 
stacione plazhi, lundrime turistike , sporte ujore, piste ne det me lokacion bar 
restorant , vendbazim per mjete ujore, motorrike, dhe jo motorrike, transport 
organizim i tureve guidave te ndryshme turistike, zhvillim I panaireve, seminareve 
dhe work-shopeve, sherbime opsionale plotesuese me karakter clodhje, pushimi, apo 
defrimi, spektakli, lojra, organizime dhe realizime "eventesh" te ndryshme, sherbimi 
spa, sherbim parkimi, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise. Tregtim te 
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produkteve ushqimore per kafshe. Import-Export te produkteve ushqimore per 
kafshe. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Import-eksport, tregtim ne tregun e brendshem dhe eksport ne tregun e jashtem, te 
mineraleve metalore dhe jo metalore si dhe te nenprodukteve te tyre dhe materialeve 
te ndryshme, me shumice dhe me pakice, kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe 
perpunimin e mineraleve te ndryshme si edhe nen produkteve te tyre. Transportimin 
e produkteve te mesiperm ne te gjithe vendin dhe jashte tij dhe te cdo produkti tjeter 
mineral. Tregtimin me shumice, tregtimin me pakice, importimin dhe eksportimin e 
mineraleve te mesiperm apo nenprodukteve te tyre etj. Shfrytezim te burimeve 
natyrore ujore tokesore dhe nentokesore etj. Perfaqesim tregtar dhe agjent. Aktivitet 
ne fushen e agjencive imobiliare dhe te shitjes se pasurive te paluajtshme apo te 
luajtshme. Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te infrastruktures 
te porteve aeroporteve hekurudhave etj pa kufizim. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
tregtare industrial dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, te 
konsideruara te dobishme ose te nevojshme per arritjen e qellimit te aktivitetit si dhe 
te atyre qellimeve qe lidhen direkt apo indirekt me te perfshire pjesemarrjen ne 
shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem dhe ne nje fare menyre te 
lidhur direkt apo indirekt me qellimin e shoqerise. Me qellim kryerjen e aktiviteteve 
te mesiperme, shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte 
saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te 
dobishem per permbushjen e objektit te saj. Perpermbushjen e objektit te saj, 
Shoqeriamund te: Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te 
ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin 
e objektit te Shoqerise; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te 
kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji.”")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738102-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit nga z. Bruno Subashi ne znj. 
Mimoza Subashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Subashi")                      Nga data 
"07/07/2021             Ne daten "07/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Bruno Subashi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267018B-DE07-4887-B235-2E29121C8D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267018B-DE07-4887-B235-2E29121C8D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4E43C2-3528-470E-AD98-3CB0BAD947EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDC0F5F-F33D-4600-A355-974787DB22E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519B5CE6-A337-49B4-B260-11FF804080C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDBC92D-8125-4B24-8A66-CAD3F7E0549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F3FA57-44C6-4254-995F-E79280DE6E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F3FA57-44C6-4254-995F-E79280DE6E57

